
Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское»
*г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2022 года № 4
с.Михайло-Павловск

О введении на территории сельского поселения «Михайло-Павловское»
режима повышенной готовности.

В соответствии с п.7 чЛ ст.15 Федерального закона от 06.10.2006г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», согласно Постановления № 310 от 07.04.2022г. 

Администрации муниципального района «Кыринский район» «О введении на 

территории сельского поселения «Михайло-Павловское» Кыринского района 

режима повышенной готовности для органов управления и сил районного 

звена территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского 

края», ст.26 Устава сельского поселения «Михайло-Павловское», учитывая 

решение комиссии по ЧС и ОПБ от 07.04.2022г. протокол № 7, в целях 

стабилизации обстановки, связанной с нарушением проезда по 

автомобильной дороге на участке от пограничного КПП до с.Михайло- 

Павловск на территории сельского поселения «Михайло-Павловское» 

администрация сельского поселения «Михайло-Павловское» постановляет:

1. Ввести с 07 апреля 2022 года на территории сельского поселения 

«Михайло-Павловское» режим повышенной готовности.

2. Привести силы и средства всех служб штатных и нештатных 

формирований сельского поселения «Михайло-Павловское» для 

предупреждений и ликвидаций чрезвычайных ситуаций из режима 

повседневной деятельности в режим повышенной готовности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 07.04.2022г..



4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде 

администрации сельского поселения «Михайло-Павловское» и разместить в 

информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации сельского поселения «Михайло-Павловское»: 

k^ri nskiy.75.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Н.В. Козьмина


